承诺事项 承诺方 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

股改承诺 无 无

收购报告书或权益变

动报告书中所作承诺
无 无

资产重组时所作承诺 无 无

首次公开发行或再融

资时所作承诺

惠州市金海贸易

有限公司及作为

股东的董事（朱坤

华、朱旭东、温巧

夫、林盛忠、吴

荻）、监事（邓志

凌、钟柱鹏）、高

级管理人员（李

斌、孙文科、李育

章）

（1）惠州市金海贸易有限公

司、朱坤华、朱旭东自公司股

票在深圳证券交易所上市交易

之日起三十六个月内，不转让

或者委托他人管理本次公开发

行前其已持有的公司股份，也

不由公司回购其持有的股份。

（2）公司董事、监事、高级管

理人员除前述锁定期外，在其

任职期间每年转让的股份不得

超过本人所持有本公司股份总

数的 25%；离职后半年内，不

转让其所持有的本公司股份。

（3）惠州市金海贸易有限公

司、朱坤华、朱旭东承诺目前

2011年 04

月 26 日

惠州市金

海贸易有

限公司、

朱坤华、

朱旭东限

售股承诺

期限自公

司股票在

深圳证券

交易所上

市交易之

日起三十

六个月；

避免同业

竞争期限

上述股东

均遵守上

述承诺，未

发现违反

上述承诺

的情况。

惠州硕贝德无线科技股份有限公司 2013 年半年度报告全文

22

未从事与公司所经营业务相同

或类似的业务，与公司不构成

同业竞争；自本承诺出具之日

起，其将不以任何方式直接或

间接经营任何与公司所经营业

务有竞争或可能构成竞争的业

务，以避免与公司构成同业竞

争；如违反本承诺函而给公司

造成损失的，其同意全额赔偿

公司因此遭受的所有损失。

为长期。

 朱坤华

将本人所持有的惠州市同力五

金塑胶制品有限公司和香港天

一企业投资有限公司尽快注销

或股权转让；尽快处置惠州市

同力金属制品有限公司所拥有

的房产，将惠州市同力金属制

品有限公司注销或股权转让。

2012年 02

月 28 日

正在履行

中

其他对公司中小股东

所作承诺
无 无

承诺是否及时履行 是

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

三、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

惠州硕贝德无线科技股份有限公司 2013 年半年度报告全文

23

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股

送

股
公积金转股

其

他
小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 48,760,880 52.24%   9,752,176  9,752,176 58,513,056 52.24%

3、其他内资持股 40,263,056 43.13%   8,052,611  8,052,611 48,315,667 43.13%

其中：境内法人持股 33,586,952 35.98%   6,717,390  6,717,390 40,304,342 35.98%

境内自然人持股 6,676,104 7.15%   1,335,221  1,335,221 8,011,325 7.15%

5、高管股份 8,497,824 9.1%   1,699,565  1,699,565 10,197,389 9.1%

二、无限售条件股份 44,584,120 47.76%   8,916,824  8,916,824 53,500,944 47.76%

1、人民币普通股 44,584,120 47.76%   8,916,824  8,916,824 53,500,944 47.76%

三、股份总数 93,345,000 100%   18,669,000  18,669,000 112,014,000 100%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

股份总数变动：因公司实施2012年度权益分配方案，以资本公积金向全体股东每10股转

增2股，合计转增18,669,000股，股份总数变更为112,014,000股。

股东结构变动：自公司股票上市之日起已满十二个月，部分限售股解禁：1、本次解除限

售股份的上市流通日期为2013年6月13日。2、本次解除限售股份数量为29,736,944股，占公

司股份总数的31.86%；实际可上市流通股份数量为21,239,120股；占股份总数的22.75%。3、

本次申请解除股份限售的股东人数为32人,其中自然人股东28人，法人股东4人。（具体内容

详见公司于2013年6月5日刊登在巨潮咨询上的《关于首次公开发行前已发行股份上市流通的

提示性公告》）关于首次公开发行前已发行股份上市流通的提示性公告｡

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

惠州硕贝德无线科技股份有限公司 2013 年半年度报告全文

24

因公司实施2012年度权益分配方案，以资本公积金向全体股东每10股转增2股，合计转增

18,669,000股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2013年3月27日召开的第一届董事会第十八次会议审议通过了公司2012年度利润分配预

案，2013年5月10日召开的2012年度股东大会审议通过了公司2012 年度利润分配议案。